— 1 —

国家粮食局办公室关于召开

全国粮油信息工作座谈会的通知

国粮办发〔2016〕172 号

各省、自治区、直辖市粮食局：

为进一步做好新形势下粮油市场信息服务工作，经研究，定

于 2016 年 7 月中旬在江苏省苏州市召开全国粮油信息工作座谈

会，我局领导将出席会议并讲话。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.总结交流近年来各地粮油信息工作经验；

2.深入分析粮油信息工作面临的新形势和新问题，研究如何

围绕粮食流通中心工作，进一步做好粮油信息工作，以及如何为

粮食行业信息化建设提供服务保障等。

二、参加人员

各省、自治区、直辖市粮食局分管局领导、信息中心或信息

工作机构负责人以及信息工作人员各 1人。

三、会议时间和地点

时间：2016 年 7 月 19 日报到，7 月 20-21 日开会，会期 1

天半。

— 2 —

地点：江苏省苏州清山会议中心酒店（地址：苏州市高新区

科技城稼先路 35 号；电话：0512-66890999）

四、其它事项

（一）请与会单位和人员按照会议通知要求，认真准备讨论

交流材料，做好各项与会准备工作。

（二）本次会议采用中国电信会议云系统，实现无纸化。会

务组将从 7月 15日起上传各类信息和资料，同时给参会人员手

机推送短信通知，请按照附件提示安装客户端 APP 或关注微信公

众号，及时获取会议通知、议程安排和文件资料。

（三）请各地严格按照会议规定人数参会，并于 2016 年 7

月 14 日前，将参加会议人员名单、到达苏州北站的高铁车次及

返程事宜传真至江苏省粮食局(乘坐飞机的代表请在上海虹桥机

场直接转乘高铁至苏州北站下车)。

联系人：

江苏省粮油信息中心

王建军：025-89667126，18900668130

吴俊杰：025-83437939, 18900668089

电子邮箱：18900668130@189.cn

国家粮油信息中心

程 敏：010-58891137，13611259537

李喜贵：010-58891298，13641071580

— 3 —

附件:1.2016 年全国粮油信息工作座谈会参会回执

2.会议云系统客户端登录指南

国家粮食局办公室

2016 年 6 月 30日

（此件公开发布）